
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                     
                                                                                    H O T Ă R Â R E
            privind aprobarea  modificarii Organigramei și Statului de Funcții  al Aparatului de Specialitate al
Primarului Orașului Huedin, prin completarea  la cabinetul medical școlar poziția nr. 5 din Statul de Functii  –
cu un post de asistent medical școlar.

                 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data de 27.11.2015.
Având  în  vedere  necesitatea  adoptării  măsurilor  procedurale  și  de  modificare  a  Organigramei  și

Statului de Funcții al Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Huedin, si tinand seama de referatul nr.
10036/20.11.2015, înaintat de dl. Brandaș Marian în calitate de referent resurse umane în cadrul Primăriei
orașului Huedin, prin care solicită aprobarea modificării  Organigramei și Statului de Funcții al Aparatului de
Specialitate  al  Primarului  Orașului  Huedin,  prin  introducerea  la  Cabietul  medical  școlar  -  pozitia  nr.  5
cuprinderea unui post de asistent medical. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.  10.067/23.11.2015 înaintat de primar și avizat de
comsiia de administratie publica, de disciplina, munca și  protecție  socială.

In conformitate cu prevederile art.2, 6, 8, 12, alin.1, lit.a, alin.2, 2, 14 din Legea nr. 101/2006 – Legea 
Serviciului de Salubrizare, art.. 36, alin.2, lit.a, d, alin.3, lit.b, alin.6, lit. 14, şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a 
Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

H O T Ă R Ă Ș T E

   Art.  1  Se aprobă modificarea Organigramei și Statului de Funcții  al Aparatului de Specialitate al
Primarului Orașului Huedin, astfel:

                     - la cabinetul medical școlar poziția nr. 5 din Statul de Functii  – se completează cu un post de asistent
medical școlar.

                Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a  prezentei  hotărâri se încredințează biroul resurse umane și direcția
economică din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

 Nr. 156/ 27.11.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Consilieri absenți:    2
Votat pentru:                                  13

              

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Farkaș Marius Cozea Dan

            
   


